PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025

O Município de Irecê-Ba, faz saber que realizará licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, Modo de disputa Fechado e Aberto, nº 011/2025. Local Sítio: https://bnc.org.br/. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços de fornecimento de mão de obra com dedicação exclusiva de fiscais de acesso, para atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Irecê, nos festejos juninos. Sessão Pública virtual: 04/06/2025 – 09h (Horário de Brasília).
Edital: www.irece.ba.gov.br, https://bnc.org.br/ e https://www.gov.br/pncp. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Agente de Contratação.